关于表彰 2020 年度学校档案工作先进集体和先进个人的决定

各中小学、幼儿园及有关学校：

2020 年全区各校持续重视档案工作，全员档案意识进一步增强，学校档案工作整体水平进一步提高，涌现出一批成绩突出的集体和个人。经研究，决定对江苏省武进高级中学等 20 所学
校档案工作先进集体和付小娟等 21 名先进个人予以表彰（详见附件）。

希各校及广大档案工作者以先进为榜样，继续深入学习贯彻

《档案法》及其《实施办法》《江苏省档案管理条例》《江苏省机关团体企业事业单位档案工作规范》《常州市学校档案管理办法》 等，积极开展学校档案室的创建复查工作，不断提升档案管理水平，为学校教育教学工作及全校师生提供强有力的档案服务与支撑。
附件：2020 年度学校档案工作先进集体及先进个人名单

常州市武进区教育局2021 年 3 月 15 日